
PROGRAM MINUTOWY

Mały Memoriał Zbigniewa Ludwichowskiego

OLSZTYN, 01.09.2024

24-09-01 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

12:15 100 m K U16 Serie (1)  
12:22 100 m M U16 Serie (1)  
15:20 100 m K U16 Serie (7)  

Kula M U16 (5kg)15:20 FINAŁ   
Skok w dal K U1615:20 FINAŁ   
Kula K U16 (3kg)15:30 FINAŁ   

15:40 100 m M U16 Serie (3)  
15:50 600 m K U16 Serie (3)  

Wieloskok M U1615:50 FINAŁ   
16:05 600 m M U16 Serie (1)  

Wieloskok K U1616:20 FINAŁ   
Skok w dal M U1616:20 FINAŁ   

16:30 80 m pł K U16 Serie (1)  
16:40 300 m K U16 Serie (6)  
16:55 300 m M U16 Serie (3)  
17:10 200 m K U16 Serie (3)  
17:20 200 m M U16 Serie (1)  
17:30 300 m ppł K U16 Serie (2)  
17:35 300 m ppł M U16 Serie (1)  
17:40 80 m pł K U16 Serie (2)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mały Memoriał Zbigniewa Ludwichowskiego

OLSZTYN, 01.09.2024

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 24-09-01   13:00:09

Wiatr:-0.5 m/s

1 132 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 12.994     
2 191 Maja BARTKOWSKA 09-08-22 LKS Lubawa(WN) 13.013  PB   
3 67 Antonina OLSZÓWKA 11-09-21 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil Żewłakow W 13.095     
4 205 Kalina OLSZAK 10-04-15 MKS MOSiR Kętrzyn(WN) 13.307  =SB   
5 222 Julia BRZÓSKIEWICZ 09-05-06 KS Zamek Kurzętnik(WN) 13.592     
6 130 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa(WN) 13.676     
7 350 Lena HEICHEL 12-01-01 UKS Piorun Barczewo(WN) 14.198     
8 765 Małgorzata DESZCZKA 10-07-22 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 14.251     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-09-01 17:47:30



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 12.991     

2 Bieg 1 Maja BARTKOWSKA 09-08-22 LKS Lubawa 13.012  PB   
3 Bieg 1 Antonina OLSZÓWKA 11-09-21 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil Żewłako 13.093     

4 Bieg 1 Kalina OLSZAK 10-04-15 MKS MOSiR Kętrzyn 13.304  =SB   

5 Bieg 7 Natalia ZIĘBA 08-01-26 Orka Iława Athletics 13.581     
6 Bieg 1 Julia BRZÓSKIEWICZ 09-05-06 KS Zamek Kurzętnik 13.595     

7 Bieg 1 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa 13.676     

8 Bieg 2 Zuzanna SIECIŃSKA 09-01-11 CSiR Susz 13.771  SB   
9 Bieg 2 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 11-07-05 LKS Korab Olecko 13.942     

10 Bieg 3 Oliwia RANDZIO 09-06-07 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.001     

11 Bieg 3 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity 14.022     
12 Bieg 2 Patrycja SZCZECH 10-08-15 UKS KOKiS Kolno 14.143     

13 Bieg 1 Lena HEICHEL 12-01-01 UKS Piorun Barczewo 14.197     

14 Bieg 1 Małgorzata DESZCZKA 10-07-22 KS Jelonki Dobre Miasto 14.258     
15 Bieg 3 Justyna ŁOJEWSKA 09-05-15 KS AZS UWM Olsztyn 14.273     

16 Bieg 4 Nadia ZARĘBSKA 11-03-23 KS AZS UWM Olsztyn 14.32(312)1  PB   

17 Bieg 3 Agata KRUSZEWSKA 10-06-25 LKS Lubawa 14.32(316)4     
18 Bieg 3 Zuzanna DASZKIEWICZ 11-06-05 KS AZS UWM Olsztyn 14.355     

19 Bieg 3 Zuzanna PIETRZAK 12-03-19 KS AZS UWM Olsztyn 14.386     

20 Bieg 2 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity 14.444     
21 Bieg 2 Magdalena RADŁOWSKA 10-11-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.475     

22 Bieg 2 Hanna OBUCHOWICZ 11-02-07 GUKS Asy Dywity 14.496     

23 Bieg 4 Wiktoria GAJDAMOWICZ 12-03-11 KS Polonia Pasłęk 14.502     
24 Bieg 2 Zofia KORZENIEWSKA 11-07-11 KS AZS UWM Olsztyn 14.537     

25 Bieg 7 Michalina MÓWIŃSKA 10-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie 14.542  PB   

26 Bieg 7 Oliwia TARADEJNA 10-02-25 UKS Piorun Barczewo 14.563     
27 Bieg 4 Zuzanna JABŁONOWSKA 12-02-24 KS AZS UWM Olsztyn 14.643     

28 Bieg 5 Julia POTORSKA 11-08-02 LKS Lubawa 14.731  PB   

29 Bieg 7 Katarzyna CYPARA 10-09-30 KS AZS UWM Olsztyn 14.794     
30 Bieg 4 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity 14.804     

31 Bieg 2 Gabriela SZYDZIK 11-03-07 UKS Piorun Barczewo 14.838     

32 Bieg 5 Jowita DALIGA 11-10-25 UKS Piorun Barczewo 14.832  PB   
33 Bieg 4 Łucja BACZEWSKA 10-05-21 KS Prefbet-Sonarol Łomża 14.865     

34 Bieg 4 Kinga JERULANK 12-12-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.926     

35 Bieg 3 Natalia NARWOJSZ 11-05-02 UKS Atos Woźnice 15.007     
36 Bieg 6 Maja SZCZEPKOWSKA 11-03-17 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.261  PB   

37 Bieg 5 Agata SŁAWIŃSKA 12-06-11 UKS Piorun Barczewo 15.333     

38 Bieg 3 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.378     
39 Bieg 4 Gabriela BUKOWSKA 09-04-13 MKS Truso Elbląg 15.547     

40 Bieg 6 Julia ERAT 12-07-13 MKL Jurand Szczytno 15.612     

41 Bieg 5 Kinga GRZYBOWSKA 11-03-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.694     
42 Bieg 6 Wiktoria TWARDZIAK 12-11-12 UKS Piorun Barczewo 15.813  PB   

43 Bieg 6 Julia KAZIMIERCZYK 12-12-24 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.854     

44 Bieg 6 Hanna KARWACKA 12-08-25 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.875     
45 Bieg 6 Julia KOZIEŁŁO 11-05-17 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 16.136     

46 Bieg 7 Alicja BIAŁCZAK 11-03-27 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 16.285     

47 Bieg 6 Julia KOSTYRA 09-01-11 KS Jelonki Dobre Miasto 16.417     
48 Bieg 7 Gabriela KIELAK 11-07-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 17.116     

Bieg 5 Agata KUCHNIK 11-01-09 CSiR Susz DNSDNS     

Bieg 5 Maja GIZIEWICZ 11-08-11 LKS Korab Olecko DNSDNS     
Bieg 5 Lena KLINIEWSKA 10-10-09 KS Zamek Kurzętnik DNSDNS     

Bieg 7 Aleksandra MACIAS 11-02-23 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

Bieg 5 Ida CEKAŁA 12-11-21 LKS Masuria Jęcznik DNSDNS     
Bieg 4 Zofia SKIBOWSKA 10-03-26 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 7 Agnieszka GUZOWSKA 11-10-04 LKS Lubawa DNSDNS     

Bieg 6 Victoria LICZNERSKA 12-01-26 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-09-01 17:47:30



 

100 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-09-01   12:22:23

Wiatr:-1.5 m/s

1 28 Sebastian MACHNIO 09-01-18 KS Polonia Pasłęk(WN) 12.434     
2 180 Adam SZTOMBERSKI 10-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 12.895     
3 174 Jakub BABSKI 09-01-02 LKS Lubawa(WN) 13.206     
4 722 Jakub BERG 10-08-30 LKS Masuria Jęcznik(WN) 13.323     
5 181 Witold JANCEWICZ 10-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 13.372     
6 126 Michał MACHEL 12-01-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 13.781     
7 138 Miłosz KACPROWICZ 10-07-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 13.887     

107 Oskar PRZEMIELEWSKI 11-02-01 LKS Korab Olecko(WN) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian MACHNIO 09-01-18 KS Polonia Pasłęk 12.431     

2 Bieg 1 Adam SZTOMBERSKI 10-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 12.892     
3 Bieg 1 Jakub BABSKI 09-01-02 LKS Lubawa 13.203     

4 Bieg 1 Jakub BERG 10-08-30 LKS Masuria Jęcznik 13.324     

5 Bieg 1 Witold JANCEWICZ 10-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 13.375     
6 Bieg 3 Alan GOJLIK 08-09-20 LKS Korab Olecko 13.751     

7 Bieg 1 Michał MACHEL 12-01-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 13.786     

8 Bieg 1 Miłosz KACPROWICZ 10-07-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 13.887     
9 Bieg 2 Antoni BUSKA 12-08-27 KS Polonia Pasłęk 14.441     

10 Bieg 3 Ernest BIAZIK 11-05-23 KS Polonia Pasłęk 14.542     

11 Bieg 2 Przemysław WOJTEL 10-01-08 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 14.632  PB   
12 Bieg 3 Łukasz CZUBKOWSKI 11-07-03 GUKS Asy Dywity 14.773  PB   

13 Bieg 2 Kacper DUDKOWSKI 11-09-05 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 14.933     

14 Bieg 2 Bartosz WRONKOWSKI 12-05-24 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 15.804  PB   
15 Bieg 3 Ksawier RYBICKI 12-07-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 16.134  PB   

Bieg 2 Jakub PANKIEWICZ 11-08-09 NKS Nowe Miasto Lubawskie DNSDNS     

Bieg 1 Oskar PRZEMIELEWSKI 11-02-01 LKS Korab Olecko DNSDNS     

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/7
Start: 24-09-01   15:34:24

Wiatr:-0.3 m/s

1 21 Zuzanna SIECIŃSKA 09-01-11 CSiR Susz(WN) 13.777  SB   
2 110 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 11-07-05 LKS Korab Olecko(WN) 13.943     
3 999 Patrycja SZCZECH 10-08-15 UKS KOKiS Kolno(PD) 14.145     
4 15 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity(WN) 14.448     
5 129 Magdalena RADŁOWSKA 10-11-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 14.476     
6 1 Hanna OBUCHOWICZ 11-02-07 GUKS Asy Dywity(WN) 14.491     
7 21 Zofia KORZENIEWSKA 11-07-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.534     
8 307 Gabriela SZYDZIK 11-03-07 UKS Piorun Barczewo(WN) 14.832     

Bieg 3/7
Start: 24-09-01   15:37:17

Wiatr:-2.2 m/s

1 156 Oliwia RANDZIO 09-06-07 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 14.006     
2 5 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity(WN) 14.022     
3 22 Justyna ŁOJEWSKA 09-05-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.273     
4 137 Agata KRUSZEWSKA 10-06-25 LKS Lubawa(WN) 14.327     
5 60 Zuzanna DASZKIEWICZ 11-06-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.354     
6 17 Zuzanna PIETRZAK 12-03-19 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.388     
7 30 Natalia NARWOJSZ 11-05-02 UKS Atos Woźnice(WN) 15.005     
8 130 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.371     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Bieg 4/7
Start: 24-09-01   15:39:44

Wiatr:-0.5 m/s

1 18 Nadia ZARĘBSKA 11-03-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.325  PB   
2 79 Wiktoria GAJDAMOWICZ 12-03-11 KS Polonia Pasłęk(WN) 14.506     
3 16 Zuzanna JABŁONOWSKA 12-02-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.647     
4 2 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity(WN) 14.804     
5 987 Łucja BACZEWSKA 10-05-21 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 14.862     
6 177 Kinga JERULANK 12-12-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 14.923     
7 561 Gabriela BUKOWSKA 09-04-13 MKS Truso Elbląg(WN) 15.541     

44 Zofia SKIBOWSKA 10-03-26 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS8     

Bieg 5/7
Start: 24-09-01   15:42:00

Wiatr:+0.5 m/s

1 201 Julia POTORSKA 11-08-02 LKS Lubawa(WN) 14.732  PB   
2 333 Jowita DALIGA 11-10-25 UKS Piorun Barczewo(WN) 14.834  PB   
3 303 Agata SŁAWIŃSKA 12-06-11 UKS Piorun Barczewo(WN) 15.333     
4 122 Kinga GRZYBOWSKA 11-03-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.698     

4 Agata KUCHNIK 11-01-09 CSiR Susz(WN) DNS7     

111 Maja GIZIEWICZ 11-08-11 LKS Korab Olecko(WN) DNS6     

711 Ida CEKAŁA 12-11-21 LKS Masuria Jęcznik(WN) DNS1     

212 Lena KLINIEWSKA 10-10-09 KS Zamek Kurzętnik(WN) DNS5     

Bieg 6/7
Start: 24-09-01   15:44:16

Wiatr:-0.4 m/s

1 112 Maja SZCZEPKOWSKA 11-03-17 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.264  PB   
2 144 Julia ERAT 12-07-13 MKL Jurand Szczytno(WN) 15.613     
3 377 Wiktoria TWARDZIAK 12-11-12 UKS Piorun Barczewo(WN) 15.811  PB   
4 104 Julia KAZIMIERCZYK 12-12-24 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.852     
5 142 Hanna KARWACKA 12-08-25 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.875     
6 68 Julia KOZIEŁŁO 11-05-17 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 16.137     
7 763 Julia KOSTYRA 09-01-11 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 16.418     

62 Victoria LICZNERSKA 12-01-26 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS6     

Bieg 7/7
Start: 24-09-01   15:46:29

Wiatr:+0.3 m/s

1 25 Natalia ZIĘBA 08-01-26 Orka Iława Athletics(WN) 13.583     PK
2 266 Michalina MÓWIŃSKA 10-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 14.545  PB   
3 305 Oliwia TARADEJNA 10-02-25 UKS Piorun Barczewo(WN) 14.564     
4 1 Katarzyna CYPARA 10-09-30 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.796     
5 63 Alicja BIAŁCZAK 11-03-27 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 16.287     
6 58 Gabriela KIELAK 11-07-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 17.112     

203 Agnieszka GUZOWSKA 11-10-04 LKS Lubawa(WN) DNS1     

65 Aleksandra MACIAS 11-02-23 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS8     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 12.991     

2 Bieg 1 Maja BARTKOWSKA 09-08-22 LKS Lubawa 13.012  PB   
3 Bieg 1 Antonina OLSZÓWKA 11-09-21 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil Żewłako 13.093     

4 Bieg 1 Kalina OLSZAK 10-04-15 MKS MOSiR Kętrzyn 13.304  =SB   

5 Bieg 7 Natalia ZIĘBA 08-01-26 Orka Iława Athletics 13.581     
6 Bieg 1 Julia BRZÓSKIEWICZ 09-05-06 KS Zamek Kurzętnik 13.595     

7 Bieg 1 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa 13.676     

8 Bieg 2 Zuzanna SIECIŃSKA 09-01-11 CSiR Susz 13.771  SB   
9 Bieg 2 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 11-07-05 LKS Korab Olecko 13.942     

10 Bieg 3 Oliwia RANDZIO 09-06-07 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.001     

11 Bieg 3 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity 14.022     
12 Bieg 2 Patrycja SZCZECH 10-08-15 UKS KOKiS Kolno 14.143     

13 Bieg 1 Lena HEICHEL 12-01-01 UKS Piorun Barczewo 14.197     

14 Bieg 1 Małgorzata DESZCZKA 10-07-22 KS Jelonki Dobre Miasto 14.258     
15 Bieg 3 Justyna ŁOJEWSKA 09-05-15 KS AZS UWM Olsztyn 14.273     

16 Bieg 4 Nadia ZARĘBSKA 11-03-23 KS AZS UWM Olsztyn 14.32(312)1  PB   

17 Bieg 3 Agata KRUSZEWSKA 10-06-25 LKS Lubawa 14.32(316)4     
18 Bieg 3 Zuzanna DASZKIEWICZ 11-06-05 KS AZS UWM Olsztyn 14.355     

19 Bieg 3 Zuzanna PIETRZAK 12-03-19 KS AZS UWM Olsztyn 14.386     

20 Bieg 2 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity 14.444     
21 Bieg 2 Magdalena RADŁOWSKA 10-11-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.475     

22 Bieg 2 Hanna OBUCHOWICZ 11-02-07 GUKS Asy Dywity 14.496     

23 Bieg 4 Wiktoria GAJDAMOWICZ 12-03-11 KS Polonia Pasłęk 14.502     
24 Bieg 2 Zofia KORZENIEWSKA 11-07-11 KS AZS UWM Olsztyn 14.537     

25 Bieg 7 Michalina MÓWIŃSKA 10-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie 14.542  PB   

26 Bieg 7 Oliwia TARADEJNA 10-02-25 UKS Piorun Barczewo 14.563     
27 Bieg 4 Zuzanna JABŁONOWSKA 12-02-24 KS AZS UWM Olsztyn 14.643     

28 Bieg 5 Julia POTORSKA 11-08-02 LKS Lubawa 14.731  PB   

29 Bieg 7 Katarzyna CYPARA 10-09-30 KS AZS UWM Olsztyn 14.794     
30 Bieg 4 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity 14.804     

31 Bieg 2 Gabriela SZYDZIK 11-03-07 UKS Piorun Barczewo 14.838     

32 Bieg 5 Jowita DALIGA 11-10-25 UKS Piorun Barczewo 14.832  PB   
33 Bieg 4 Łucja BACZEWSKA 10-05-21 KS Prefbet-Sonarol Łomża 14.865     

34 Bieg 4 Kinga JERULANK 12-12-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.926     

35 Bieg 3 Natalia NARWOJSZ 11-05-02 UKS Atos Woźnice 15.007     
36 Bieg 6 Maja SZCZEPKOWSKA 11-03-17 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.261  PB   

37 Bieg 5 Agata SŁAWIŃSKA 12-06-11 UKS Piorun Barczewo 15.333     

38 Bieg 3 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.378     
39 Bieg 4 Gabriela BUKOWSKA 09-04-13 MKS Truso Elbląg 15.547     

40 Bieg 6 Julia ERAT 12-07-13 MKL Jurand Szczytno 15.612     

41 Bieg 5 Kinga GRZYBOWSKA 11-03-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.694     
42 Bieg 6 Wiktoria TWARDZIAK 12-11-12 UKS Piorun Barczewo 15.813  PB   

43 Bieg 6 Julia KAZIMIERCZYK 12-12-24 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.854     

44 Bieg 6 Hanna KARWACKA 12-08-25 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.875     
45 Bieg 6 Julia KOZIEŁŁO 11-05-17 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 16.136     

46 Bieg 7 Alicja BIAŁCZAK 11-03-27 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 16.285     

47 Bieg 6 Julia KOSTYRA 09-01-11 KS Jelonki Dobre Miasto 16.417     
48 Bieg 7 Gabriela KIELAK 11-07-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 17.116     

Bieg 5 Agata KUCHNIK 11-01-09 CSiR Susz DNSDNS     

Bieg 5 Maja GIZIEWICZ 11-08-11 LKS Korab Olecko DNSDNS     
Bieg 5 Lena KLINIEWSKA 10-10-09 KS Zamek Kurzętnik DNSDNS     

Bieg 7 Aleksandra MACIAS 11-02-23 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

Bieg 5 Ida CEKAŁA 12-11-21 LKS Masuria Jęcznik DNSDNS     
Bieg 4 Zofia SKIBOWSKA 10-03-26 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 7 Agnieszka GUZOWSKA 11-10-04 LKS Lubawa DNSDNS     

Bieg 6 Victoria LICZNERSKA 12-01-26 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-09-01 17:47:31



 

100 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/3
Start: 24-09-01   15:49:43

Wiatr:+0.2 m/s

1 4 Antoni BUSKA 12-08-27 KS Polonia Pasłęk(WN) 14.444     
2 78 Przemysław WOJTEL 10-01-08 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 14.636  PB   
3 76 Kacper DUDKOWSKI 11-09-05 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 14.933     
4 77 Bartosz WRONKOWSKI 12-05-24 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 15.807  PB   

253 Jakub PANKIEWICZ 11-08-09 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) DNS5     

Bieg 3/3
Start: 24-09-01   15:52:48

Wiatr:-0.1 m/s

1 117 Alan GOJLIK 08-09-20 LKS Korab Olecko(WN) 13.753     PK
2 90 Ernest BIAZIK 11-05-23 KS Polonia Pasłęk(WN) 14.546     
3 5 Łukasz CZUBKOWSKI 11-07-03 GUKS Asy Dywity(WN) 14.775  PB   
4 73 Ksawier RYBICKI 12-07-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 16.134  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian MACHNIO 09-01-18 KS Polonia Pasłęk 12.431     

2 Bieg 1 Adam SZTOMBERSKI 10-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 12.892     
3 Bieg 1 Jakub BABSKI 09-01-02 LKS Lubawa 13.203     

4 Bieg 1 Jakub BERG 10-08-30 LKS Masuria Jęcznik 13.324     

5 Bieg 1 Witold JANCEWICZ 10-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 13.375     
6 Bieg 3 Alan GOJLIK 08-09-20 LKS Korab Olecko 13.751     

7 Bieg 1 Michał MACHEL 12-01-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 13.786     

8 Bieg 1 Miłosz KACPROWICZ 10-07-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 13.887     
9 Bieg 2 Antoni BUSKA 12-08-27 KS Polonia Pasłęk 14.441     

10 Bieg 3 Ernest BIAZIK 11-05-23 KS Polonia Pasłęk 14.542     

11 Bieg 2 Przemysław WOJTEL 10-01-08 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 14.632  PB   
12 Bieg 3 Łukasz CZUBKOWSKI 11-07-03 GUKS Asy Dywity 14.773  PB   

13 Bieg 2 Kacper DUDKOWSKI 11-09-05 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 14.933     

14 Bieg 2 Bartosz WRONKOWSKI 12-05-24 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 15.804  PB   
15 Bieg 3 Ksawier RYBICKI 12-07-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 16.134  PB   

Bieg 2 Jakub PANKIEWICZ 11-08-09 NKS Nowe Miasto Lubawskie DNSDNS     

Bieg 1 Oskar PRZEMIELEWSKI 11-02-01 LKS Korab Olecko DNSDNS     

 

600 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-09-01   16:02:46

1 238 Olga SZCZEPAŃSKA 10-09-24 KS Zamek Kurzętnik(WN) 1:39.677  PB   
2 55 Milena KAMIŃSKA 12-11-09 KS Polonia Pasłęk(WN) 1:44.235  PB   
3 192 Milena KRUSZEWSKA 12-03-05 LKS Lubawa(WN) 1:44.404     
4 35 Pola WOJCIECHOWSKA 09-02-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:44.903     
5 178 Iga ONICHIMOWSKA 12-08-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 1:46.192  PB   
6 46 Jadwiga CHEĆKO-ZAREMBA 11-09-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:50.446     
7 194 Maja JEZIORSKA 11-04-19 Orka Iława Athletics(WN) 1:52.157     
8 760 Dominika KOŻUSZEK 09-04-02 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 1:52.238     
9 26 Daria MILEWSKA 10-01-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:56.431     

10 174 Lena HELBRECHT 10-08-14 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 2:13.595     

Bieg 2/3
Start: 24-09-01   16:05:54

1 193 Maja KANICZ 10-04-09 LKS Lubawa(WN) 1:46.788  PB   
2 5 Lena GROMALA 11-01-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 1:50.244  PB   
3 6 Maja FROST 12-01-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:51.953     
4 208 Dżesika KARBOWSKA 11-01-16 KS Zamek Kurzętnik(WN) 1:52.605  PB   
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5 220 Julia RZYP 10-03-18 KS Zamek Kurzętnik(WN) 1:52.967  PB   
6 711 Pola KARPINIAK 11-01-15 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 1:56.425     
7 122 Kinga GRZYBOWSKA 11-03-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 1:57.061  PB   
8 158 Lena WÓJTOWICZ 12-07-21 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 1:57.892     
9 73 Elżbieta PIETRZAK 10-08-03 UKS MOSiR Działdowo(WN) 2:00.596     

10 715 Antonina PALENIK 11-06-19 LKS Masuria Jęcznik(WN) 2:03.047     

Bieg 3/3
Start: 24-09-01   16:10:29

1 993 Lidia Danuta ZDUŃCZYK 09-12-17 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 1:49.402     
2 28 Dominika JUCHNIEWICZ 09-11-28 KS Polonia Pasłęk(WN) 1:51.475     
3 711 Ida CEKAŁA 12-11-21 LKS Masuria Jęcznik(WN) 1:55.997     
4 314 Zuzanna KRZYSZTOŃ 12-01-14 UKS Piorun Barczewo(WN) 1:57.185  PB   
5 175 Maja KARWOWSKA 12-10-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 1:58.654  PB   
6 90 Oliwia DRZEWIECKA 12-08-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:08.481     
7 31 Maja DĘBOWSKA 10-01-01 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:10.098     
8 758 Daria MIKUĆ 11-07-26 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 2:18.367     

53 Anna KORDEK 11-07-20 UKS MOSiR Działdowo(WN) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olga SZCZEPAŃSKA 10-09-24 KS Zamek Kurzętnik 1:39.671  PB   

2 Bieg 1 Milena KAMIŃSKA 12-11-09 KS Polonia Pasłęk 1:44.232  PB   
3 Bieg 1 Milena KRUSZEWSKA 12-03-05 LKS Lubawa 1:44.403     

4 Bieg 1 Pola WOJCIECHOWSKA 09-02-12 KS AZS UWM Olsztyn 1:44.904     

5 Bieg 1 Iga ONICHIMOWSKA 12-08-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 1:46.195  PB   
6 Bieg 2 Maja KANICZ 10-04-09 LKS Lubawa 1:46.781  PB   

7 Bieg 3 Lidia Danuta ZDUŃCZYK 09-12-17 KS Prefbet-Sonarol Łomża 1:49.401     

8 Bieg 2 Lena GROMALA 11-01-21 KS Polonia Pasłęk 1:50.242  PB   
9 Bieg 1 Jadwiga CHEĆKO-ZAREMBA 11-09-09 KS AZS UWM Olsztyn 1:50.446     

10 Bieg 3 Dominika JUCHNIEWICZ 09-11-28 KS Polonia Pasłęk 1:51.472     

11 Bieg 2 Maja FROST 12-01-05 KS AZS UWM Olsztyn 1:51.953     
12 Bieg 1 Maja JEZIORSKA 11-04-19 Orka Iława Athletics 1:52.157     

13 Bieg 1 Dominika KOŻUSZEK 09-04-02 KS Jelonki Dobre Miasto 1:52.238     

14 Bieg 2 Dżesika KARBOWSKA 11-01-16 KS Zamek Kurzętnik 1:52.604  PB   
15 Bieg 2 Julia RZYP 10-03-18 KS Zamek Kurzętnik 1:52.965  PB   

16 Bieg 3 Ida CEKAŁA 12-11-21 LKS Masuria Jęcznik 1:55.993     

17 Bieg 2 Pola KARPINIAK 11-01-15 KS Jelonki Dobre Miasto 1:56.426     
18 Bieg 1 Daria MILEWSKA 10-01-15 KS AZS UWM Olsztyn 1:56.439     

19 Bieg 2 Kinga GRZYBOWSKA 11-03-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 1:57.067  PB   

20 Bieg 3 Zuzanna KRZYSZTOŃ 12-01-14 UKS Piorun Barczewo 1:57.184  PB   
21 Bieg 2 Lena WÓJTOWICZ 12-07-21 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 1:57.898     

22 Bieg 3 Maja KARWOWSKA 12-10-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 1:58.655  PB   

23 Bieg 2 Elżbieta PIETRZAK 10-08-03 UKS MOSiR Działdowo 2:00.599     
24 Bieg 2 Antonina PALENIK 11-06-19 LKS Masuria Jęcznik 2:03.0410     

25 Bieg 3 Oliwia DRZEWIECKA 12-08-22 KS AZS UWM Olsztyn 2:08.486     

26 Bieg 3 Maja DĘBOWSKA 10-01-01 KS AZS UWM Olsztyn 2:10.097     
27 Bieg 1 Lena HELBRECHT 10-08-14 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 2:13.5910     

28 Bieg 3 Daria MIKUĆ 11-07-26 KS Jelonki Dobre Miasto 2:18.368     

Bieg 3 Anna KORDEK 11-07-20 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS     

 

600 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-09-01   16:14:13

1 997 Gabriel MIECZKOWSKI 10-04-10 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 1:34.877
2 64 Stanisław PIETRZAK 11-11-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:35.333
3 269 Kamil SKOCKI 11-01-07 KS Zamek Kurzętnik(WN) 1:35.816
4 174 Jakub BABSKI 09-01-02 LKS Lubawa(WN) 1:36.054
5 232 Kacper BAŃKA 10-04-15 KS Zamek Kurzętnik(WN) 1:37.015
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6 7 Dawid RAWIŃSKI 11-03-28 GUKS Asy Dywity(WN) 1:45.798
7 44 Ksawery DZIK 10-03-25 MKS Truso Elbląg(WN) 1:48.111
8 9 Kacper DEMBSKI 12-08-30 KS Polonia Pasłęk(WN) 1:51.997
9 116 Franciszek KRUPIŃSKI 11-12-06 LKS Korab Olecko(WN) 2:02.812

 

Kula K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-01  16:10:00
Start: 24-09-01   15:30:00

1 25 Nikola CAP 09-09-17 KS Polonia Pasłęk(WN) 11.948 PB 
2 214 Inga ANKOWSKA 10-07-17 LKS Lubawa(WN) 9.507
3 65 Zuzanna STRZEMIECZNA 12-04-14 MKL Jurand Szczytno(WN) 8.831
4 121 Natalia NOWICKA 10-06-08 MKL Jurand Szczytno(WN) 8.035 PB 
5 63 Alicja BIAŁCZAK 11-03-27 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 7.332
6 90 Aleksandra ZAMORYN 11-11-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6.793

67 Julia MĘDYK 12-12-10 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS4
165 Natalia LIGMAN 10-08-26 LKS Lubawa(WN) DNS6

I II III IV V VI

11.28 11.94 10.82 11.81 11.75 11.71Nikola CAP

8.40 7.32 x 8.88 9.50 9.01Inga ANKOWSKA

7.33 8.16 8.20 8.65 8.34 8.83Zuzanna STRZEMIECZNA

7.05 7.52 8.03 7.21 x 7.35Natalia NOWICKA

6.58 6.20 7.33 6.41 6.84 7.10Alicja BIAŁCZAK

x 6.75 6.48 6.16 6.79 6.69Aleksandra ZAMORYN

 

Kula M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-01  16:10:00
Start: 24-09-01   15:20:00

1 74 Sławomir KIELAK 10-02-13 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 5.541 PB 

I II III IV V VI

x 5.20 5.01 5.54 5.44 5.14Sławomir KIELAK

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-01  16:22:00
Start: 24-09-01   15:50:00

1 31 Filip KAMIŃSKI 10-05-31 KS Polonia Pasłęk(WN) 10.937 1.3
2 76 Kacper DUDKOWSKI 11-09-05 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 9.741 1.9
3 78 Przemysław WOJTEL 10-01-08 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 9.446 PB 0.8
4 60 Kacper DEMBSKI 12-08-30 KS Polonia Pasłęk(WN) 9.022 1.1
5 74 Sławomir KIELAK 10-02-13 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 8.065 PB 1.2

253 Jakub PANKIEWICZ 11-08-09 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) DNS3
992 Bartosz ZAUCHA 09-01-17 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) DNS4
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I II III IV V VI

10.43 10.76 10.70 10.93 10.63 10.52Filip KAMIŃSKI
1.2 0.1 -1.8 1.3 -0.2 1.2

9.62 9.59 9.74 9.43 x 9.30Kacper DUDKOWSKI
1.4 1.0 1.9 1.6 1.9 1.2
x 8.72 9.44 8.69 8.56 8.76Przemysław WOJTEL

1.1 0.5 0.8 2.0 -0.1 1.4
8.95 x 8.95 8.62 8.86 9.02Kacper DEMBSKI
1.5 0.8 1.3 1.7 1.4 1.1

8.06 8.03 x x 7.32 rSławomir KIELAK
1.2 1.0 1.5 1.5 -1.6

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-01  16:28:00
Start: 24-09-01   15:20:00

1 28 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz(WN) 4.818 0.2
2 701 Amelia TROKOWSKA 09-05-03 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 4.396 1.4
3 82 Maja KOWALCZUK 11-05-24 UKS MOSiR Działdowo(WN) 4.384 -0.9
4 21 Paulina KULIG 12-04-06 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.197 PB -0.2
5 987 Łucja BACZEWSKA 10-05-21 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 4.103 -0.3
6 51 Kornelia KOMOROWSKA 10-04-05 UKS Atos Woźnice(WN) 4.032 -0.6
7 129 Magdalena RADŁOWSKA 10-11-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 4.025 0.5

67 Julia MĘDYK 12-12-10 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS1

I II III IV V VI

4.40 4.49 4.58 4.67 4.81 rMartyna GÓRNIK
-0.1 0.2 1.0 0.4 0.2
4.35 x x 4.03 4.20 4.39Amelia TROKOWSKA
0.7 -0.2 -0.1 -1.3 -1.6 1.4

4.29 x 4.38 x 4.31 xMaja KOWALCZUK
0.6 -1.5 -0.9 -1.3 -0.4 -0.1

3.77 4.15 4.06 4.02 4.14 4.19Paulina KULIG
-0.5 0.1 -0.7 0.3 -1.0 -0.2
3.71 3.76 4.10 3.82 3.63 3.67Łucja BACZEWSKA
0.8 -0.4 -0.3 -0.3 0.9 0.0
x 3.66 4.03 3.64 3.75 rKornelia KOMOROWSKA

0.2 -1.6 -0.6 0.9 -0.9
3.65 3.80 4.02 3.48 3.85 3.79Magdalena RADŁOWSKA
-0.6 0.1 0.5 2.0 -0.5 -0.6

 

80 m pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-09-01   16:38:31

Wiatr: +0.2 m/s

1 708 Gabriela LUBIENIECKA 09-08-07 Orka Iława Athletics(WN) 13.445
2 44 Helena CHOJNOWSKA 09-05-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.837
3 28 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz(WN) 14.154
4 171 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.492 PB 
5 2 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity(WN) 14.593
6 140 Zuzanna GARBECKA 11-06-07 MKL Jurand Szczytno(WN) 15.571

72 Lena SZYMAŃSKA 10-01-05 UKS MOSiR Działdowo(WN) DNS6     

62 Victoria LICZNERSKA 12-01-26 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz 12.781     

Bieg 2 Gabriela LUBIENIECKA 09-08-07 Orka Iława Athletics 13.092     
Bieg 1 Gabriela LUBIENIECKA 09-08-07 Orka Iława Athletics 13.441

Bieg 1 Helena CHOJNOWSKA 09-05-10 KS AZS UWM Olsztyn 13.832

Bieg 2 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno 14.103     
Bieg 1 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz 14.153

Bieg 2 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity 14.354     

Bieg 1 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno 14.494 PB 
Bieg 1 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity 14.595

Bieg 1 Zuzanna GARBECKA 11-06-07 MKL Jurand Szczytno 15.576

Bieg 2 Zuzanna GARBECKA 11-06-07 MKL Jurand Szczytno 15.855     
Bieg 1 Victoria LICZNERSKA 12-01-26 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

Bieg 1 Lena SZYMAŃSKA 10-01-05 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS     

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 24-09-01   16:44:38

1 11 Kaja ZAJĄCZKOWSKA 09-10-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 43.404  SB   
2 191 Maja BARTKOWSKA 09-08-22 LKS Lubawa(WN) 43.703  PB   
3 156 Oliwia RANDZIO 09-06-07 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 44.455  PB   
4 5 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity(WN) 45.546     
5 765 Małgorzata DESZCZKA 10-07-22 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 46.197     
6 350 Lena HEICHEL 12-01-01 UKS Piorun Barczewo(WN) 46.438     
7 41 Aleksandra KWIATKOWSKA 11-07-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 46.492     

Bieg 2/6
Start: 24-09-01   16:47:16

1 205 Kalina OLSZAK 10-04-15 MKS MOSiR Kętrzyn(WN) 45.634  PB   
2 305 Oliwia TARADEJNA 10-02-25 UKS Piorun Barczewo(WN) 46.831  PB   
3 239 Amelia KAMIŃSKA 10-03-01 KS Zamek Kurzętnik(WN) 48.096     
4 15 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity(WN) 48.412     
5 307 Gabriela SZYDZIK 11-03-07 UKS Piorun Barczewo(WN) 48.595     
6 761 Zofia PYTLARCZYK 09-02-14 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 48.893     
7 21 Weronika KAROLEWSKA 11-01-19 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.278     

1 Hanna OBUCHOWICZ 11-02-07 GUKS Asy Dywity(WN) DNS7     

Bieg 3/6
Start: 24-09-01   16:49:49

1 3 Ewelina MERŁO 12-07-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.405     
2 177 Kinga JERULANK 12-12-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 49.043     
3 175 Maja KARWOWSKA 12-10-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 50.561     
4 30 Elwira EMILIANÓW 10-04-03 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 50.947     
5 748 Julia KALISZ 11-02-03 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 52.438     
6 1 Zofia KRÓL 12-03-22 GUKS Asy Dywity(WN) 52.626     

44 Zofia SKIBOWSKA 10-03-26 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS4     

203 Agnieszka GUZOWSKA 11-10-04 LKS Lubawa(WN) DNS2     

Bieg 4/6
Start: 24-09-01   16:52:20

1 77 Hanna KURLETA 12-03-12 UKS MOSiR Działdowo(WN) 47.533  PB   
2 201 Julia POTORSKA 11-08-02 LKS Lubawa(WN) 48.636  PB   
3 58 Milena PIETRZAK 12-07-20 UKS MOSiR Działdowo(WN) 48.914  PB   
4 333 Jowita DALIGA 11-10-25 UKS Piorun Barczewo(WN) 49.805  PB   
5 37 Hanna LIMINOWICZ 12-06-16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 49.998  PB   

90 Aleksandra ZAMORYN 11-11-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS2     

73 Elżbieta PIETRZAK 10-08-03 UKS MOSiR Działdowo(WN) DNS7     

303 Agata SŁAWIŃSKA 12-06-11 UKS Piorun Barczewo(WN) DNS1     
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Bieg 5/6
Start: 24-09-01   16:55:16

1 1 Katarzyna CYPARA 10-09-30 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.466  PB   
2 34 Aleksandra JAKUTOWICZ 12-03-22 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 48.767  PB   
3 714 Lidia GÓRSKA 12-01-09 LKS Masuria Jęcznik(WN) 49.185  PB   
4 125 Amelia ZAPADKA 10-12-23 MKS Truso Elbląg(WN) 51.583     
5 142 Hanna KARWACKA 12-08-25 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 52.774     
6 12 Karolina ŻOŁNIERCZYK 12-01-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 55.318     

31 Natalia MATUSZYK 11-02-15 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS1     

22 Rozalia SZNITOWSKA 11-09-04 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS2     

Bieg 6/6
Start: 24-09-01   16:57:42

1 994 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 46.564  SB   
2 82 Emilia RAFALSKA 10-03-02 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 48.931     
3 74 Zuzanna ORZECHOWSKA 10-11-22 MKS Truso Elbląg(WN) 51.443  PB   
4 79 Zuzanna BIERNAT 12-01-29 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 53.318     
5 377 Wiktoria TWARDZIAK 12-11-12 UKS Piorun Barczewo(WN) 54.316  PB   
6 104 Julia KAZIMIERCZYK 12-12-24 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 55.457  PB   
7 71 Aleksandra MAŁACHOWSKA 11-04-27 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 55.815     

81 Joanna MURAWSKA 10-05-25 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kaja ZAJĄCZKOWSKA 09-10-04 KS AZS UWM Olsztyn 43.401  SB   

2 Bieg 1 Maja BARTKOWSKA 09-08-22 LKS Lubawa 43.702  PB   
3 Bieg 1 Oliwia RANDZIO 09-06-07 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 44.453  PB   

4 Bieg 1 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity 45.544     

5 Bieg 2 Kalina OLSZAK 10-04-15 MKS MOSiR Kętrzyn 45.631  PB   
6 Bieg 1 Małgorzata DESZCZKA 10-07-22 KS Jelonki Dobre Miasto 46.195     

7 Bieg 1 Lena HEICHEL 12-01-01 UKS Piorun Barczewo 46.436     

8 Bieg 1 Aleksandra KWIATKOWSKA 11-07-06 KS AZS UWM Olsztyn 46.497     
9 Bieg 6 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 KS Prefbet-Sonarol Łomża 46.561  SB   

10 Bieg 2 Oliwia TARADEJNA 10-02-25 UKS Piorun Barczewo 46.832  PB   

11 Bieg 4 Hanna KURLETA 12-03-12 UKS MOSiR Działdowo 47.531  PB   
12 Bieg 2 Amelia KAMIŃSKA 10-03-01 KS Zamek Kurzętnik 48.093     

13 Bieg 3 Ewelina MERŁO 12-07-18 KS AZS UWM Olsztyn 48.401     

14 Bieg 2 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity 48.414     
15 Bieg 5 Katarzyna CYPARA 10-09-30 KS AZS UWM Olsztyn 48.461  PB   

16 Bieg 2 Gabriela SZYDZIK 11-03-07 UKS Piorun Barczewo 48.595     

17 Bieg 4 Julia POTORSKA 11-08-02 LKS Lubawa 48.632  PB   
18 Bieg 5 Aleksandra JAKUTOWICZ 12-03-22 UKS Jedynka Bartoszyce 48.762  PB   

19 Bieg 2 Zofia PYTLARCZYK 09-02-14 KS Jelonki Dobre Miasto 48.896     

20 Bieg 4 Milena PIETRZAK 12-07-20 UKS MOSiR Działdowo 48.913  PB   
21 Bieg 6 Emilia RAFALSKA 10-03-02 UKS Jedynka Bartoszyce 48.932     

22 Bieg 3 Kinga JERULANK 12-12-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 49.042     

23 Bieg 5 Lidia GÓRSKA 12-01-09 LKS Masuria Jęcznik 49.183  PB   
24 Bieg 4 Jowita DALIGA 11-10-25 UKS Piorun Barczewo 49.804  PB   

25 Bieg 4 Hanna LIMINOWICZ 12-06-16 KS AZS UWM Olsztyn 49.995  PB   

26 Bieg 2 Weronika KAROLEWSKA 11-01-19 KS AZS UWM Olsztyn 50.277     
27 Bieg 3 Maja KARWOWSKA 12-10-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 50.563     

28 Bieg 3 Elwira EMILIANÓW 10-04-03 UKS Jedynka Bartoszyce 50.944     

29 Bieg 6 Zuzanna ORZECHOWSKA 10-11-22 MKS Truso Elbląg 51.443  PB   
30 Bieg 5 Amelia ZAPADKA 10-12-23 MKS Truso Elbląg 51.584     

31 Bieg 3 Julia KALISZ 11-02-03 KS Jelonki Dobre Miasto 52.435     

32 Bieg 3 Zofia KRÓL 12-03-22 GUKS Asy Dywity 52.626     
33 Bieg 5 Hanna KARWACKA 12-08-25 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 52.775     

34 Bieg 6 Zuzanna BIERNAT 12-01-29 KS AZS UWM Olsztyn 53.314     

35 Bieg 6 Wiktoria TWARDZIAK 12-11-12 UKS Piorun Barczewo 54.315  PB   
36 Bieg 5 Karolina ŻOŁNIERCZYK 12-01-10 KS AZS UWM Olsztyn 55.316     

37 Bieg 6 Julia KAZIMIERCZYK 12-12-24 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 55.456  PB   

38 Bieg 6 Aleksandra MAŁACHOWSKA 11-04-27 UKS Jedynka Bartoszyce 55.817     
Bieg 4 Elżbieta PIETRZAK 10-08-03 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS     

Bieg 5 Natalia MATUSZYK 11-02-15 UKS Jedynka Bartoszyce DNSDNS     

Bieg 5 Rozalia SZNITOWSKA 11-09-04 UKS Jedynka Bartoszyce DNSDNS     
Bieg 2 Hanna OBUCHOWICZ 11-02-07 GUKS Asy Dywity DNSDNS     

Bieg 3 Agnieszka GUZOWSKA 11-10-04 LKS Lubawa DNSDNS     

Bieg 4 Aleksandra ZAMORYN 11-11-09 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     
Bieg 3 Zofia SKIBOWSKA 10-03-26 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 6 Joanna MURAWSKA 10-05-25 UKS Jedynka Bartoszyce DNSDNS     

Bieg 4 Agata SŁAWIŃSKA 12-06-11 UKS Piorun Barczewo DNSDNS     

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-09-01   17:01:27

1 994 Adrian SZCZUBEŁEK 09-07-19 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 43.215  SB   
2 188 Lesław CHOJECKI 10-09-01 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 44.006  PB   
3 181 Witold JANCEWICZ 10-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 44.682  PB   
4 126 Michał MACHEL 12-01-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 44.693     
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5 19 Konrad PADUCH 09-07-02 MKS Truso Elbląg(WN) 46.617     

143 Piotr BOGUCKI 10-03-14 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 24-09-01   17:03:28

1 46 Piotr PAWŁOWSKI 10-07-24 UKS Atos Woźnice(WN) 44.813  PB   
2 90 Ernest BIAZIK 11-05-23 KS Polonia Pasłęk(WN) 47.175  PB   
3 89 Miłosz MUZYKA 12-08-17 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 47.884     
4 5 Łukasz CZUBKOWSKI 11-07-03 GUKS Asy Dywity(WN) 48.096  PB   
5 177 Jan GÓRNY 10-03-15 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 48.367     

182 Mikołaj BUĆWIŁO 11-03-21 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 24-09-01   17:06:54

1 84 Wiktor LUBAŃSKI 09-06-12 MKS Truso Elbląg(WN) 42.574     
2 74 Olaf EMILIANÓW 11-11-28 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 50.385     
3 24 Marcel SKONECZNY 12-06-15 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 53.407     

56 Tomasz GUTOWSKI 12-06-27 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS3     

32 Filip PAWŁOWICZ 10-12-15 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wiktor LUBAŃSKI 09-06-12 MKS Truso Elbląg 42.571     

2 Bieg 1 Adrian SZCZUBEŁEK 09-07-19 KS Prefbet-Sonarol Łomża 43.211  SB   
3 Bieg 1 Lesław CHOJECKI 10-09-01 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 44.002  PB   

4 Bieg 1 Witold JANCEWICZ 10-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 44.683  PB   

5 Bieg 1 Michał MACHEL 12-01-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 44.694     
6 Bieg 2 Piotr PAWŁOWSKI 10-07-24 UKS Atos Woźnice 44.811  PB   

7 Bieg 1 Konrad PADUCH 09-07-02 MKS Truso Elbląg 46.615     

8 Bieg 2 Ernest BIAZIK 11-05-23 KS Polonia Pasłęk 47.172  PB   
9 Bieg 2 Miłosz MUZYKA 12-08-17 UKS Jedynka Bartoszyce 47.883     

10 Bieg 2 Łukasz CZUBKOWSKI 11-07-03 GUKS Asy Dywity 48.094  PB   

11 Bieg 2 Jan GÓRNY 10-03-15 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 48.365     
12 Bieg 3 Olaf EMILIANÓW 11-11-28 UKS Jedynka Bartoszyce 50.382     

13 Bieg 3 Marcel SKONECZNY 12-06-15 UKS Jedynka Bartoszyce 53.403     

Bieg 2 Mikołaj BUĆWIŁO 11-03-21 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS     
Bieg 1 Piotr BOGUCKI 10-03-14 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS     

Bieg 3 Tomasz GUTOWSKI 12-06-27 UKS Jedynka Bartoszyce DNSDNS     

Bieg 3 Filip PAWŁOWICZ 10-12-15 UKS Jedynka Bartoszyce DNSDNS     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-01  17:00:00
Start: 24-09-01   16:20:00

1 100 Adam HERMAN 09-07-06 MKL Jurand Szczytno(WN) 5.341 PB 0.7
2 31 Filip KAMIŃSKI 10-05-31 KS Polonia Pasłęk(WN) 5.217 -0.2
3 4 Antoni BUSKA 12-08-27 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.454 -0.8
4 77 Bartosz WRONKOWSKI 12-05-24 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 3.512 1.0
5 73 Ksawier RYBICKI 12-07-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 3.455 0.4

992 Bartosz ZAUCHA 09-01-17 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) DNS6
722 Jakub BERG 10-08-30 LKS Masuria Jęcznik(WN) DNS3

I II III IV V VI

5.14 4.87 x 5.11 5.34 4.82Adam HERMAN
-1.7 -0.7 1.3 0.3 0.7 -0.5
4.86 x x x 5.21 5.17Filip KAMIŃSKI
-1.1 1.3 0.1 -0.2 -0.2 -1.1
4.15 4.17 4.23 4.21 4.45 4.32Antoni BUSKA
-0.5 -0.2 -1.0 -1.1 -0.8 -0.3
2.94 3.44 3.51 x 3.46 xBartosz WRONKOWSKI
-0.9 0.2 1.0 0.1 0.7 -0.2
x x x 3.45 x xKsawier RYBICKI

-0.2 -0.2 0.1 0.4 0.3 -0.6
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-09-01  17:05:00
Start: 24-09-01   16:20:00

1 266 Michalina MÓWIŃSKA 10-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 10.337 PB -1.6
2 72 Lena SZYMAŃSKA 10-01-05 UKS MOSiR Działdowo(WN) 10.298 PB 1.0
3 82 Maja KOWALCZUK 11-05-24 UKS MOSiR Działdowo(WN) 9.373 PB -0.3
4 80 Wiktoria OSOWIECKA 10-10-11 UKS MOSiR Działdowo(WN) 9..355 PB 
5 49 Lidia SZUNIEWICZ 11-08-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 9.076 -1.5
6 8 Hanna KALINOWSKA 11-01-08 KS Polonia Pasłęk(WN) 8.871 PB 1.3
7 30 Natalia NARWOJSZ 11-05-02 UKS Atos Woźnice(WN) 8.112 1.0

51 Kornelia KOMOROWSKA 10-04-05 UKS Atos Woźnice(WN) NM4

I II III IV V VI

9.89 x x 9.68 10.33 9.82Michalina MÓWIŃSKA
1.0 -1.9 1.7 0.9 -1.6 -0.9
x 9.91 10.04 10.29 10.21 10.02Lena SZYMAŃSKA

1.1 -0.8 1.2 1.0 -0.9 0.1
9.37 9.32 9.23 9.29 9.32 9.23Maja KOWALCZUK
-0.3 0.7 -0.4 1.4 -0.6 -0.8
9.07 9.01 x 9.14 9.04 9.35Wiktoria OSOWIECKA
-0.4 1.2 0.1 1.9 0.1 -0.8
x 9.04 9.04 8.93 8.91 9.07Lidia SZUNIEWICZ

-0.7 -1.7 1.7 0.6 -0.4 -1.5
x 7.98 8.49 8.62 8.87 xHanna KALINOWSKA

0.3 -0.6 -0.7 -0.4 1.3 -0.4
7.94 8.11 7.74 rNatalia NARWOJSZ
-0.5 1.0 -0.3
x x rKornelia KOMOROWSKA

0.5 1.2

 

200 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-09-01   17:12:27

Wiatr: +0.6 m/s

1 67 Antonina OLSZÓWKA 11-09-21 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil Żewłakow W 27.323  PB   
2 132 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 27.344  PB   
3 130 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa(WN) 28.315     
4 222 Julia BRZÓSKIEWICZ 09-05-06 KS Zamek Kurzętnik(WN) 28.626     
5 701 Amelia TROKOWSKA 09-05-03 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 28.897     
6 761 Zofia PYTLARCZYK 09-02-14 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 31.618     

Bieg 2/3
Start: 24-09-01   17:14:48

Wiatr: +1.4 m/s

1 137 Agata KRUSZEWSKA 10-06-25 LKS Lubawa(WN) 29.753  PB   
2 99 Lena SOŁOWIEJ 11-07-03 KS Polonia Pasłęk(WN) 30.214  PB   
3 561 Gabriela BUKOWSKA 09-04-13 MKS Truso Elbląg(WN) 32.165     
4 763 Julia KOSTYRA 09-01-11 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 32.207     
5 112 Maja SZCZEPKOWSKA 11-03-17 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 32.578     
6 130 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 32.756     

Bieg 3/3
Start: 24-09-01   17:17:15

Wiatr: -0.1 m/s

1 79 Wiktoria GAJDAMOWICZ 12-03-11 KS Polonia Pasłęk(WN) 30.838     
2 110 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 11-07-05 LKS Korab Olecko(WN) 31.527     
3 29 Oliwia TAZUSZEL 10-11-13 MKS Truso Elbląg(WN) 32.454     
4 144 Julia ERAT 12-07-13 MKL Jurand Szczytno(WN) 33.166     
5 68 Julia KOZIEŁŁO 11-05-17 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 34.395     

25 Natalia ZIĘBA 08-01-26 Orka Iława Athletics(WN) DNS3     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antonina OLSZÓWKA 11-09-21 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil Żewłako 27.321  PB   

2 Bieg 1 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 27.342  PB   
3 Bieg 1 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa 28.313     

4 Bieg 1 Julia BRZÓSKIEWICZ 09-05-06 KS Zamek Kurzętnik 28.624     

5 Bieg 1 Amelia TROKOWSKA 09-05-03 KS Jelonki Dobre Miasto 28.895     
6 Bieg 2 Agata KRUSZEWSKA 10-06-25 LKS Lubawa 29.751  PB   

7 Bieg 2 Lena SOŁOWIEJ 11-07-03 KS Polonia Pasłęk 30.212  PB   

8 Bieg 3 Wiktoria GAJDAMOWICZ 12-03-11 KS Polonia Pasłęk 30.831     
9 Bieg 3 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 11-07-05 LKS Korab Olecko 31.522     

10 Bieg 1 Zofia PYTLARCZYK 09-02-14 KS Jelonki Dobre Miasto 31.616     

11 Bieg 2 Gabriela BUKOWSKA 09-04-13 MKS Truso Elbląg 32.163     
12 Bieg 2 Julia KOSTYRA 09-01-11 KS Jelonki Dobre Miasto 32.204     

13 Bieg 3 Oliwia TAZUSZEL 10-11-13 MKS Truso Elbląg 32.453     

14 Bieg 2 Maja SZCZEPKOWSKA 11-03-17 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 32.575     
15 Bieg 2 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 32.756     

16 Bieg 3 Julia ERAT 12-07-13 MKL Jurand Szczytno 33.164     

17 Bieg 3 Julia KOZIEŁŁO 11-05-17 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 34.395     
Bieg 3 Natalia ZIĘBA 08-01-26 Orka Iława Athletics DNSDNS     

 

200 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-09-01   17:19:57

Wiatr: -0.6 m/s

1 28 Sebastian MACHNIO 09-01-18 KS Polonia Pasłęk(WN) 25.403     
2 180 Adam SZTOMBERSKI 10-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 26.324  PB   
3 138 Miłosz KACPROWICZ 10-07-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 28.635     
4 117 Alan GOJLIK 08-09-20 LKS Korab Olecko(WN) 28.728     PK
5 46 Marcel MIRZAŁEK 11-11-30 MKS Truso Elbląg(WN) 32.237     

107 Oskar PRZEMIELEWSKI 11-02-01 LKS Korab Olecko(WN) DNS6     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-09-01   17:31:03

1 21 Zuzanna SIECIŃSKA 09-01-11 CSiR Susz(WN) 48.237  SB   
2 39 Hanna SAFIEJKO 09-09-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 49.446     
3 44 Helena CHOJNOWSKA 09-05-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 49.645     
4 49 Lidia SZUNIEWICZ 11-08-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 51.638  PB   
5 47 Julia KWATERKIEWICZ 11-10-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.703     
6 33 Alicja GRZEBIŃSKA 10-06-18 KS Polonia Pasłęk(WN) 56.392     

66 Emilia WIŚNIEWSKA 10-06-06 KS Polonia Pasłęk(WN) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 24-09-01   17:33:30

1 997 Martyna KRAWCZYK 09-08-23 UKS KOKiS Kolno(PD) 52.754  PB   
2 44 Zofia SKIBOWSKA 10-03-26 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 53.742     
3 171 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno(WN) 53.865     
4 64 Nina SOWA 12-07-24 KS Polonia Pasłęk(WN) 55.738  PB   
5 140 Zuzanna GARBECKA 11-06-07 MKL Jurand Szczytno(WN) 60.313     

80 Wiktoria OSOWIECKA 10-10-11 UKS MOSiR Działdowo(WN) DNS7     

11 Zuzanna SOKOŁOWSKA 11-12-03 KS Polonia Pasłęk(WN) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna SIECIŃSKA 09-01-11 CSiR Susz 48.231  SB   

2 Bieg 1 Hanna SAFIEJKO 09-09-22 KS AZS UWM Olsztyn 49.442     
3 Bieg 1 Helena CHOJNOWSKA 09-05-10 KS AZS UWM Olsztyn 49.643     

4 Bieg 1 Lidia SZUNIEWICZ 11-08-21 KS Polonia Pasłęk 51.634  PB   

5 Bieg 1 Julia KWATERKIEWICZ 11-10-05 KS AZS UWM Olsztyn 51.705     
6 Bieg 2 Martyna KRAWCZYK 09-08-23 UKS KOKiS Kolno 52.751  PB   

7 Bieg 2 Zofia SKIBOWSKA 10-03-26 KS AZS UWM Olsztyn 53.742     

8 Bieg 2 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno 53.863     
9 Bieg 2 Nina SOWA 12-07-24 KS Polonia Pasłęk 55.734  PB   

10 Bieg 1 Alicja GRZEBIŃSKA 10-06-18 KS Polonia Pasłęk 56.396     

11 Bieg 2 Zuzanna GARBECKA 11-06-07 MKL Jurand Szczytno 60.315     
Bieg 1 Emilia WIŚNIEWSKA 10-06-06 KS Polonia Pasłęk DNSDNS     

Bieg 2 Zuzanna SOKOŁOWSKA 11-12-03 KS Polonia Pasłęk DNSDNS     

Bieg 2 Wiktoria OSOWIECKA 10-10-11 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-09-01   17:36:04

1 238 Jakub JAROSZEWSKI 09-12-13 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 47.424
2 166 Kornel KRYSZYŁOWICZ 11-09-07 MKL Jurand Szczytno(WN) 52.855

 

80 m pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 24-09-01   16:38:31

Wiatr: +0.2 m/s

1 28 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz(WN) 12.784     
2 708 Gabriela LUBIENIECKA 09-08-07 Orka Iława Athletics(WN) 13.095     
3 171 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.102     
4 2 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity(WN) 14.353     
5 140 Zuzanna GARBECKA 11-06-07 MKL Jurand Szczytno(WN) 15.851     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz 12.781     

Bieg 2 Gabriela LUBIENIECKA 09-08-07 Orka Iława Athletics 13.092     
Bieg 1 Gabriela LUBIENIECKA 09-08-07 Orka Iława Athletics 13.441

Bieg 1 Helena CHOJNOWSKA 09-05-10 KS AZS UWM Olsztyn 13.832

Bieg 2 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno 14.103     
Bieg 1 Martyna GÓRNIK 09-08-28 CSiR Susz 14.153

Bieg 2 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity 14.354     

Bieg 1 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno 14.494 PB 
Bieg 1 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity 14.595

Bieg 1 Zuzanna GARBECKA 11-06-07 MKL Jurand Szczytno 15.576

Bieg 2 Zuzanna GARBECKA 11-06-07 MKL Jurand Szczytno 15.855     
Bieg 1 Victoria LICZNERSKA 12-01-26 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

Bieg 1 Lena SZYMAŃSKA 10-01-05 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS     

Strona 16

RZESZÓW 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-09-01 17:47:37


